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N° RNE : 0691479H

Bassin de formation :

RHONE SUD-EST

Année scolaire 2020-2021

CLG JOLIOT CURIE
BRON

Rue : 10 RUE DE LA PAGERE
Localité : 69500 BRON
Téléphone : 04 78 26 05 20
Fax: 04 78 26 76 90
Direction
Principal : ETCHEBERRY LAURENCE
Adjoint (s) : TINOT VALERIE
Source : RAMSESE

Effectifs d'éleves a la
rentrée 2020
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Autres (2nd cycle)
Total 1er cycle
SEGPA

Total établissement
Pourcentage de filles

111
116
87
94
11
10

429

429
49,7

Cité scolaire : non
Internat : non

Réseau Education Prioritaire (REP) : oui

Réseau Education Prioritaire + (REP+) : non

Etablissement sensible : non

Avantage Spécifique a I'Ancienneté (ASA) : oui

COLLEGE

PUBLIC

Source : APAE rentrée 2020

Evolution des effectifs totaux
entre les 2 derniéres rentrées

Rentrée 2019 96 031 170 246
Rentrée 2020 +24 + 1102 + 1929
Evolution des effectifs totaux +59 % +1,1% +1,1%

Source : APAE rentrée 2020
Références : colleges publics + privés sous contrat

Personnels enseignants Effectifs de personnels Nombre Nombre
2020 - 2021 2020 - 2021 d’ agents d'ETP

Femmes (en %) Personnels enseignants 31,43
Répartition des ETP (en %) selon le corps FEIREIEE (IS e A0
Agréges 123 95 87 57 Conseiller principal d'éducation 1 1,00
Certifiés, PEPS 73.2 78.7 79.8 82,0 Autres personnels de vie scolaire 7 6,00
PLP 0,0 15 14 13 Personnels de direction 2 2,00
Autres titulaires 6,4 5,1 5,1 5,2 SIS ! 0,50
Non titulaires 8,2 52 49 57 Animateur pédagogique 0 0,00
Temps partiel (en %) 17,9 10,7 10,8 8,1 Total établissement 54 44,33

Répartition selon I'age (en %) Source : APAE rentrée 2020

Moins de 35 ans 41,0 22,3 21,3 23,0
De 35 a 50 ans 51,3 53,2 53,8 51,5
Plus de 50 ans 7,7 24,5 24,9 25,5
Age moyen (en années) 38,2 42,9 43,1 43,1

Ancienneté dans I'établissement (en %)

Moins de 2 ans 35,9 30,1 27,6 27,5
De 2 a5 ans 12,8 19,6 18,7 18,7
De 5 a 8 ans 23,1 19,0 17,9 16,3
Plus de 8 an 28,2 31,4 35,8 37,5
Ancienneté moyenne (en années) 5,4 6,6 7,4 7,7

Source : APAE rentrée 2020 - Références : colleges publics (France Métro + DOM)
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