

Rue : 10 RUE DE LA PAGERE Localité : 69500 BRON Téléphone : 04 78 26 05 20 Fax : 04 78 26 76 90	Cité scolaire : non Internat : non
Direction Principal : ETCHEBERRY LAURENCE Adjoint (s) : TINOT VALÉRIE	Réseau Education Prioritaire (REP) : oui Réseau Education Prioritaire + (REP+) : non Etablissement sensible : non Avantage Spécifique à l'Ancienneté (ASA) : oui
Source : RAMSESE	

Effectifs d'élèves à la rentrée 2020	Effectifs
6EME	111
5EME	116
4EME	87
3EME	94
ULIS	11
UPE2A	10
Autres (2nd cycle)	
Total 1er cycle	429
SEGPA	
Total établissement	429
Pourcentage de filles	49,7

Source : APAE rentrée 2020

Evolution des effectifs totaux entre les 2 dernières rentrées	Etab	Dépt	Acad
Rentrée 2019	405	96 031	170 246
Rentrée 2020	+ 24	+ 1102	+ 1929
Evolution des effectifs totaux	+ 5,9 %	+ 1,1 %	+ 1,1 %

Source : APAE rentrée 2020
Références : collèges publics + privés sous contrat

Personnels enseignants 2020 - 2021	Etab	Dépt	Acad	France
Femmes (en %)	76,9	66,8	66,4	63,9
Répartition des ETP (en %) selon le corps				
Agrégés	12,3	9,5	8,7	5,7
Certifiés, PEPS	73,2	78,7	79,8	82,0
PLP	0,0	1,5	1,4	1,3
Autres titulaires	6,4	5,1	5,1	5,2
Non titulaires	8,2	5,2	4,9	5,7
Temps partiel (en %)	17,9	10,7	10,8	8,1
Répartition selon l'âge (en %)				
Moins de 35 ans	41,0	22,3	21,3	23,0
De 35 à 50 ans	51,3	53,2	53,8	51,5
Plus de 50 ans	7,7	24,5	24,9	25,5
Age moyen (en années)	38,2	42,9	43,1	43,1
Ancienneté dans l'établissement (en %)				
Moins de 2 ans	35,9	30,1	27,6	27,5
De 2 à 5 ans	12,8	19,6	18,7	18,7
De 5 à 8 ans	23,1	19,0	17,9	16,3
Plus de 8 an	28,2	31,4	35,8	37,5
Ancienneté moyenne (en années)	5,4	6,6	7,4	7,7

Source : APAE rentrée 2020 - Références : collèges publics (France Métro + DOM)

Effectifs de personnels 2020 - 2021	Nombre d'agents	Nombre d'ETP
Personnels enseignants	39	31,43
Personnels ATSS	4	3,40
Conseiller principal d'éducation	1	1,00
Autres personnels de vie scolaire	7	6,00
Personnels de direction	2	2,00
Soutien à l'enseignement	1	0,50
Animateur pédagogique	0	0,00
Total établissement	54	44,33

Source : APAE rentrée 2020